

2. 开标一览表 (A、B 包)

供应商名称: 贵州金鼎泰建设工程有限公司

项目编号: : MCHC-ZG202223053

包号: B 包: 不锈钢分类垃圾桶、彩票票袋等

序号	货物名称	型号及规格	数量	单位	制造商名称	投标单价	投标总价	交货时间	交货地点
1	不锈钢分类垃圾桶	18L 方桶	2000	个	江门市华匠实业有限公司	680.00	1360000.00	自合同签订之日起 60 个工作日内交付	采购单位指定地点
2	彩票票袋	8.8×10.5cm	300000	个	江门市华匠实业有限公司	0.80	240000.00	自合同签订之日起 60 个工作日内交付	采购单位指定地点
数量合计			/	/	/	/	/	/	/
投标总价			(小写): 人民币 1600000.00		(大写) 壹佰陆拾万元整				

投标声明: 完全响应采购文件的所有实质性要求

供应商 (公章): 贵州金鼎泰建设工程有限公司

供应商法定代表人或授权委托人签字: 可心

日期: 2023 年 8 月 23 日

电子印章



2. 开标一览表 (C、D包)

供应商名称: 贵州金鼎泰建设工程有限公司 项目编号: MCHC-ZG20223053 包号: C包: 比赛直播(会议平板一体机)、足球装饰(球形)、足球元素挂架等

序号	分项名称	数量	单位	分项单价	分项总价	备注
1	比赛直播(会议平板一体机)	7	台	16276	113932	
2	足球吊旗(三角形)	100	面	23	2300	
3	足球元素门贴	100	张	21	2100	
4	发光灯球	80	个	182	14560	
5	LED 奖牌告示牌	40	个	468	18720	
6	腰线玻璃贴	100	张	208	20800	
7	足球装饰(球形)	1000	个	36	36000	
8	充气足球	800	个	112	89600	
9	彩旗	3000	面	28	84000	
10	足球元素挂架		个	900	6300	
11	足球奖杯	100	个	432	43200	
12	文化墙贴纸	200	张	53	10600	
13	奖牌	200	块	30	6000	
14	裁判哨	100	个	64	6400	
15	足球摆件	300	个	500	150000	

贵州金鼎泰建设工程有限公司

龙夏

足球赛

16	足球赛	100	本	75	7500	
17	海报	100	张	45	4500	
18	足球装饰灯箱	35	个	612	21420	
19	球衣	50	件	1800	90000	
20	球迷纪念品用品(定制钥匙扣)	2000	个	90	180000	
21	人形写真	40	个	450	18000	
22	定制足球风格假草坪	1800	平方米	76	136800	
23	定制足球风格地胶	1800	平方米	75	135000	
24	足球地贴	750	张	45	33750	
25	投影灯	40	个	1650	66000	
26	地面投影互动	7	台	36000	252000	
27	足球鼠标垫	200	块	15	3000	
28	椅背贴	200	张	48	960	
29	吉祥物	200	个	180	5400	
30	抱枕	500	个	75	37500	
31	定制雨伞	1800	把	66	122100	
32	定制小风扇	1850	个	68	125800	
33	拍立得	40	台	1380	55200	

夏龙

龙夏

34	定制装订得相纸	200	盒	150	30000	
35	盲盒(不同球星的盲盒)	4000	盒	95	380000	
36	桌面足球	7	台	3360	23520	
37	电子足球	7	台	2400	16800	
38	全息风扇	7	扇	14400	100800	
39	足球元素沙发	7	张	3000	21000	
40	足球元素座椅	7	张	3000	21000	
41	足球元素销售台	7	台	10500	73500	
42	球门	7	个	360	2520	
43	直播电视	7	台	3897	27279	
44	赛事资讯查询电脑	28	套	10000	280000	
投标总价合计		(小写): 2875861 元		(大写): 贰佰捌拾柒万伍仟捌佰陆拾壹元整		
工期		自合同签订之日起 60 个日历日内				
建设地点		采购单位指定地点。				

投标声明: 完全响应采购文件的所有实质性要求

供应商 (公章): 贵州鑫鼎泰建设工程有限公司

供应商法定代表人或其授权委托人签字: 可心

日期: 2022 年 8 月 23 日

2. 开标一览表 (C、D包)

供应商名称: 贵州金鼎泰建设工程有限公司 项目编号: MCHC-ZG202223053 包号: D包: 店内体彩元素、销售场所建设等

序号	项目名称	数量	单位	分项单价	分项总价	备注
	龙景印晓地台	37	平方米	630	23310	
	地砖	37	平方米	890	32930	
	台阶	10	组	8500	85000	
	门楣	120	米	1000	120000	
	展柜	101	米	1450	146450	
	玻璃支撑柱	55	块	100	5500	
	灯箱	10	套	4300	21500	
	文字及 logo	10	套	4500	45000	
	灯具及电线	5	项	1200	6000	
投标总价合计				(小写): 人民币 485690.00		(大写) 肆拾捌万伍仟陆佰玖拾元整
工期				自合同签订之日起 120 个日历日内		
建设地点				采购单位指定地点		

投标声明: 完全响应采购文件的所有实质性要求
 供应商 (公章): 贵州金鼎泰建设工程有限公司
 电子印章
 供应商法定代表人或其授权委托人签字: 王合友

日期: 2022 年 8 月 23 日